АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                        СЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                   ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2025                                                                                                       №  79
п.Семушино
О внесении изменений в Административный регламент                        предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Администрация Семушинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования», утвержденный  постановлением администрации Семушинского сельского поселения от 10.02.2020 № 23(далее - Регламент), следующие изменения:                  1.1. Подраздел 2.5. Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление муниципальной услуги, раздела 2 Регламента – исключить.
1.2. Раздел 4 «Формы контроля за исполнением административного регламента» и раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010                              № 210-ФЗ, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников» регламента - исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Семушинского сельского поселения Зуевского района Кировской области и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава
Семушинского сельского поселения                                     А.Н. Мусихин